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Faktura clslo

Stredisko
Zakazka
Kons. symbol
HZ-obj.c.
Odberatel'

JCO:

DlC:

I6JDPH;

Banlcoverspojefiie:

113008

211
031302
308
01-1996/13

Statny geologicky
Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava

31 753 604 r" -^

2020719646 s**~

SK20207-19646

7000390960/8180

Datum splatnbsti:

Datum vzniku dafi. -povinnosti:

Datum odoslania faktury:

Da'turrrvylTbtbvenia: ' .

Fakturujeme Yam geoW'ogicke prace na ulohe:: Databanka VES -
a 6ast' Podunajskej paWhorkatiny
Oznacnie dodavky %DPH MJ

protokol6.5 20

Tur6ianska kotlina

mnozstvo jedn. cena

1.000

ustav

. 21.11.2013
21.10.2013
21.10.2013
21.10.2013

bez dane

9600,00

Telefon: 4
Vyhotovil: Mgr. Adriani*13 Alfoldyova

Pocet priloh: 1

SPOLU BEZ DANE (EUR)
SPOLU VRATANE DANE (EUR)

Sadzba
0%

10%
, .....202 .̂.---™--.
Spolu za doklad

Zaklad dane
0,00
0,00

_ r-.9.60ofoo <— _.'..;•
9600,00

DPH

• o .
1 920T00
1 920,00

Spolu sdanou
0,00
0,00
11520,00
11520,00
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821 06 Bratislava

Statny geologicky ustay-Bionyza :Stura
maj.j 817.04 BMtislava 11
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